

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wolfgang Walcher  
Anhänger-Fachhandel  
Forstweg 23  
91781 Weißenburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001677  
Kundennr.: 50486  
Datum: 24. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221002133 vom 24.10.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm</b> BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	2,95	29,50
2	402590		<b>BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde</b> BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	1,99	19,90
3	40891		<b>Zurröse, klappbar, 90 x 23 mm, Ring Ø 28 mm</b> Zurröse, klappbar mit Feder, 90 x 23 mm, Ring Ø 28 mm, Lochabstand 70 mm, Bohrungen Ø für Seitenwand, passend zu UNSINN Typ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	4,08	24,48
4	402601		<b>BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm</b> BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm 250 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	6	Stück	3,06	18,36
5	405550		<b>BÜNTE Radzurrzug D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 daN</b> BÜNTE Radzurrzug D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 3 m mit Spitzhaken	2	Stück	19,77	39,54

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			einfach, Festende mit Ratsche/Wirbelhaken, Verbindungsgurtband 35 mm x 0,3 m mit Schlaufen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg				
6	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>142,68</b>
						19% MwSt.	27,11
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>169,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,530

### Lief. an Adresse

Wolfgang Walcher  
Anhänger-Fachhandel  
Forstweg 23  
91781 Weißenburg  
Deutschland